SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 13 tháng 8 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 14/8/2023 đến 20/8/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(14/8)

- PHT Huỳnh Vũ Lam họp BTV Hội Văn học Nghệ

thuật tỉnh (buổi sáng).

- PHT Huỳnh Vũ Lam sắp xếp, ổn định danh sách các

lớp năm học 2023 - 2024.

T.  Lam

T. Lam

Thứ Ba

(15/8)

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công

đoàn, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và đại diện giáo

viên tham dự Chương trình "Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo,

cán bộ quản lý, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo

năm 2023" lúc 8g30 tại Hội trường UBND thành phố

Sóc Trăng.

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng tham dự tổng kết

GDTrH tại Trung tâm Hội nghị Toàn Thịnh lúc 13g30.

- Sở GDĐT mượn phòng GV tập huấn STEM cho giáo

viên trung học cơ sở.

Theo thành phần mời

của Phòng GDĐT

T.Huy, T.Lam, C.San

T.Tùng hỗ trợ kĩ thuật

Thứ Tư

(16/8)

- Sở GDĐT mượn phòng GV tập huấn STEM cho giáo

viên trung học cơ sở.

T.Tùng hỗ trợ kĩ thuật

Thứ Năm

(17/8)

- Sở GDĐT mượn phòng GV tập huấn STEM cho giáo

viên trung học cơ sở.

T.Tùng hỗ trợ kĩ thuật

Thứ Sáu

(18/8)

- Hiệu trưởng tham dự Hội nghị tổng kết năm học 2022

- 2023 và triển khai nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 lúc

7g30 tại Trung tâm văn hoá và Hội nghị tỉnh.

- Sở GDĐT mượn phòng GV tập huấn STEM cho giáo

viên trung học cơ sở.

T.Huy

T.Tùng hỗ trợ kĩ thuật

Thứ Bảy

(19/8)

Chủ nhật

(20/8)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy